PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 31 октября 2018 года № 665-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ МЕР БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2015-2020 ГОДЫ»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел «Подпрограмма 3 «Профилактика правонарушений в Шелеховском районе на 2015-2020 годы» Перечня мероприятий муниципальной Программы, планируемых целевых индикаторов, показателей результативности реализации муниципальной Программы Приложения 4 к муниципальной Программе «Обеспечение комплексных мер безопасности на территории Шелеховского района на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации  Шелеховского муниципального района от  12.12.2014 № 1305-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплексных мер безопасности на территории Шелеховского района на 2015-2020 годы», следующие изменения:

1) п.3.5.2 изложить в следующей редакции:

«

	3.5.2
	Оказание услуг по установке видеокамер для видеонаблюдения, техническому обслуживанию и предоставлению видеоизображения с мест нахождения видеокамер
	правовое управление

	2018 год
	-
	-
	-
	-
	-
	Обеспечение общественной безопасности в общественных местах
	Оказание услуг по установке 13 видеокамер для наружного видеонаблюдения

	2019 год
	607,0

	-
	-
	607,0

	-

	2020 год
	-
	-
	-
	-
	-

»;

2) п. 3.5.4 исключить.

Мэр Шелеховского

муниципального района

         М.Н. Модин